
Università Ca’ Foscari Venezia 
Dipartimento di Management 

Campus San Giobbe – Cannaregio 873, 30121 Venezia 
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271 

www.unive.it/management 

 

Segreteria Didattica del Dipartimento di Management 
didattica.management@unive.it  

1 

 

Oggetto: Bando di selezione emanato con Decreto della Direttrice rep. n. 1039/2023 Prot. n. 0271643 del 
07/12/2023 per la nomina di rappresentanti degli studenti nei gruppi AQ e CPDS dei corsi di studio 
del Dipartimento di Management - Approvazione atti e nomine. 

 
 

LA DIRETTRICE  
 

VISTO   lo Statuto dell'Università Ca' Foscari Venezia; 
VISTO  lo Statuto di Ateneo, in particolare l’art. 32, comma 7 – Direttore di Dipartimento “In caso di necessità e 

urgenza il Direttore può adottare provvedimenti di competenza del Consiglio di Dipartimento, 
sollecitandone la ratifica nella seduta immediatamente successiva”; 

VISTO  il Regolamento Didattico di Ateneo; 
VISTO   il Codice di comportamento dei dipendenti pubblici emanato con DPR 62/2013; 
VISTO  il Codice Etico dell’Università, emanato con DR n. 601/2008; 
VISTI     i Regolamenti dei Corsi di Studio; 
VISTA  la delibera del Senato accademico del 12 aprile 2017 e la comunicazione pervenuta in data 3 maggio 

2017 dall’Ufficio Affari generali relative l’espletamento della procedura di nomina; 
VISTO   il bando di selezione emanato con Decreto della Direttrice rep. n. 1039/2023 Prot. n. 0271643 del 

07/12/2023 per la selezione di studenti in qualità di membri nei gruppi AQ e CPDS dei corsi di studio del 
Dipartimento di Management; 

VISTO   il Decreto della Direttrice di nomina della Commissione selezionatrice rep. n. 35/2024 Prot. n. 13918 del 

18/01/2024; 
VISTO   il verbale di selezione Rep. n. 22/2024 Prot n. 22898 del 25/01/2024; 

 
DECRETA 

 
Art. 1 

 
L’approvazione degli atti della Commissione per la selezione di studenti negli organi sotto riportati: 
 
M.G.  matricola 901717, nomina rappresentante studente nella CPDS per la LM in Marketing e Comunicazione 

[ET11]; 
 
R.S. matricola 886610, nomina rappresentante studente nella CPDS per la LM in Economia e Gestione delle 

Aziende [EM4]; 
 

Art. 3 
 

Il presente decreto è immediatamente esecutivo e sarà sottoposto a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio 
di Dipartimento.  
 

 
 

                                                          La Direttrice del Dipartimento di Management 
Prof.ssa Anna Comacchio 

 
 
 
 

La Responsabile del procedimento 

La segretaria del Dipartimento di Management 

____________________________________ 

Dott.ssa Sonia Pastrello segreteria.management@unive.it  

Tel. 041 2348721 Fax +39 041 2348701 

Il presente documento in originale è archiviato presso gli uffici del Dipartimento di Management 

 


